



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, dnia 21 września 2020 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Al. Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
w zapytaniu**

Dotyczy: zapytania ofertowego na **kompleksową usługę organizacji 4 stoisk WorldSkills Poland na potrzeby III Kongresu Rozwoju Systemu Edukacji (zwanym dalej Kongresem)** numer zapytania: **ZO/112/KS/2020**.

Zamawiający informuje, że w zapytaniu wpłynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

W jaki sposób należy rozumieć zapis punktu V. 6 z załącznika nr 1: *"wyposażenie techniczne Studia 500 – dostosowanie przestrzeni studia uwzględniające zapotrzebowanie Zamawiającego. Dotyczy elementów technicznych (ekrany LED oraz opisane szczegółowo poniżej pozostałe wyposażenie), oświetlenie, nagłośnienie studia, wysłony wykonane z czarnego horyzontu, elementy scenograficzne. Jak również obsługa techniczna podczas wydarzenia"*. Czy oznacza to, iż wykonawca będzie musiał dostosować przestrzeń studia do zapotrzebowania Zamawiającego, a jeśli tak, to w jakim zakresie i w jaki sposób ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że pkt. V Wyposażenie stoisk dotyczy wyposażenia podstawowego 4 stoisk, podpunkt 2. dotyczy wyposażenia dodatkowego a podpunkt 6. dotyczy dostosowania przestrzeni studia 500 w zaaranżowaniu stoisk, to znaczy pylon z diodą/ ekranem oraz dodatkowymi monitorami, które wchodzi w skład stoisk powinny zostać podłączone z komputerami, dźwiękiem, ewentualnie oświetleniem. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wymaga obsługi podczas wydarzenia, w dniu 2 października br.

Pytanie 2

W punkcie tym zawarty jest także zapis: *"...opisane szczegółowo poniżej pozostałe wyposażenie..."*, podczas gdy poniżej nie ma żadnego zapisu dotyczącego pozostałego wyposażenia - o jakie wyposażenie chodzi - bardzo proszę o jego dokładne określenie.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że pozostałe wyposażenie to: oświetlenie, nagłośnienie studia, wysłony wykonane z czarnego horyzontu, elementy scenograficzne.

Pytanie 3

Ze względu na brak odpowiedzi oraz nieprawdopodobnie krótki czas na złożenie oferty (i tak, wskutek rozmowy telefonicznej, którą odbyłem wczoraj z Panią Ewą Koźbiał przesunęliście Państwo termin składania ofert o 1 dzień), proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 23.09.2020, godz. 10:00.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 22 września br. do godziny 10:00 i nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23 września br.

Pytanie 4

Zamawiający oświadczył, że dysponuje powierzchnią w Studio 500 przy ulicy Łubinowej 4a, natomiast nie sposób ustalić, z kim ta sprawa była przez Państwa uzgadniana, w związku z czym proszę o udzielenie informacji, z kim

możemy rozmawiać, by udzielił nam pisemnej zgody na udostępnienie powierzchni do realizacji usługi będącej przedmiotem zamówienia, której Państwo wymagacie.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że nie jest uprawniony do przekazywania danych pracowników/reprezentantów firmy TELEWIZJA POLSAT Sp. z o.o. Wykonawca powinien we własnym zakresie skontaktować się z firmą i powołując się na przedmiotowe zapytanie ofertowe uzyskać zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie Studia 500 Łubinowa znajduje się kontakt do osoby zarządzającej studiami.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI



Katarzyna Sobejko